Página 1 de 2

Estado de Santa Catarina

Município de São Bernardino

Processo Seletivo Público 04/2020

ATO N.º 10

O MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO, Estado de Santa Catarina, neste ato representado

pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor ADELI JOSÉ RIFFEL, TORNA PÚBLICO o

presente Edital para divulgar o que segue:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL

1. Não houve recursos interpostos contra as Notas da Prova Objetiva, Prática, Títulos e

Classificação Provisória, assim, em nada se altera o Relatório de Classificação Provisória

anteriormente divulgado, tornando-se o Relatório de Classificação Final, constante no Anexo

I deste Edital.

1.1.1. Não houve candidatos classificados para concorrer nas vagas Reservadas para

Portadores de Necessidades Especiais (PNE).

  São Bernardino, 03 de dezembro de 2.020.

ADELI JOSÉ RIFFEL

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Página 2 de 2

Estado de Santa Catarina

Município de São Bernardino

Processo Seletivo Público 04/2020

ANEXO I - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

  AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

INSCRIÇÃO NOME LP IN LE CG CE
NOTA
FINAL POSIÇÃO RESULTADO

26 IVANES FERREIRA PRESTES 9,00 3,00 12,00 15,00 32,00 71,00 1º Aprovado

1 CRISTIANE VENÂNCIO PEREIRA 9,00 9,00 12,00 15,00 16,00 61,00 2º Excedente

32 CARLA ALESSANDRA ALBERT 6,00 9,00 3,00 12,00 24,00 54,00 3º Excedente

3 ROSELI VARELI FAENELLO 6,00 9,00 6,00 12,00 20,00 53,00 4º Excedente

27 GISLAINE SIQUEIRA 6,00 6,00 9,00 12,00 20,00 53,00 5º Excedente

15 LILIANE ANTUNES ROHR 6,00 12,00 12,00 9,00 12,00 51,00 6º Excedente

7 GABRYELA ALESSANDRA NETTO 9,00 6,00 6,00 9,00 16,00 46,00 - Eliminado

33 LENICE MARIA KAVALEK PAGANI 3,00 6,00 9,00 12,00 16,00 46,00 - Eliminado

10 SANDRA DE LIMARIBEIRO 6,00 12,00 6,00 12,00 8,00 44,00 - Eliminado

4 SONIA MARIA DOS REIS 6,00 3,00 12,00 12,00 8,00 41,00 - Eliminado

29 DEISY SUELY SCHULTZ 6,00 6,00 6,00 6,00 16,00 40,00 - Eliminado

35 NOILDES APARECIDA PAGANI 6,00 3,00 6,00 3,00 12,00 30,00 - Eliminado

22 FERNANDA APARECIDA LINK 3,00 0,00 6,00 9,00 12,00 30,00 - Eliminado

37 MÔNICA PERUZZO DA SILVA - - - - - - - Ausente

36 TAINARA CRISTINA GUARDA BOITA - - - - - - - Ausente

  PSICÓLOGO (A)

INSCRIÇÃO NOME LP IN LE CG CE
NOTA
FINAL POSIÇÃO RESULTADO

24 DAIANE ZAPAROLI 6,00 9,00 9,00 9,00 4,00 37,00 - Eliminado

12 NAYNE DE MELLO PONTES 6,00 9,00 6,00 3,00 8,00 32,00 - Eliminado

21 CLAIR ODETE SCHNEIDER 3,00 6,00 3,00 12,00 8,00 32,00 - Eliminado

28 ALYNE THAYNARA PINHEIRO DE BRITO 3,00 6,00 6,00 6,00 8,00 29,00 - Eliminado

16 FABÍOLA MASCARENHAS MOREIRA - - - - - - - Ausente

5 LAURA CRESTANI BALEN - - - - - - - Ausente